
 SEANCE DU 11 JANVIER 2024 

 

 
CHANGEMENTS DE TABLEAU 

 
N° 4210 BAILLY Sylvie Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 5633 BECHU-LOUBERSAC Virginie Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 5844 BOUDER Pascale Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 3696 BRARD Thierry Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4884 BROSSARD Sylvie Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 9621 BRUNETIERE Hervé Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4230 BUREAU Dominique Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4922 BUYTET Thierry Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4076 CALAIS Catherine Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 3700 CAMENEN Bruno Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 4054 CHAPLAIS Philippe Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 5617 CLEMENT Valentine Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4576 COCHET Anne Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 3323 COLOMB Nathalie Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 1586 COURONNE Jacques Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 5489 DESBORDES Jean-Pierre Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4474 DOUBLET Jean-Pierre Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4941 DUTARTRE Tove Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 5528 FOUCHE Sylviane Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 5102 FREUCHET Yannick Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 5447 GASSER Patrick Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 1948 GERARD Patrick Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 4142 GERNIGON Sophie Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 6352 HAKEM-WEISS Fatiha Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 5434 HEMERY Philippe Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4851 HUE Sylvie Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 8715 KALBAUM Martina Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4634 LANGEARD Michel Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4997 LESPAGNOL Thierry Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 5350 LOUBERSAC Thierry Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 2614 LUCAS Gérard Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4039 MARTEAU Philippe Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 6758 MENAA Abderrahmane Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 3480 MEURET François Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4801 MEYER Laurence Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 8826 MINSSART Pierre Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 3069 MORIN Jean-Loup Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4005 MULLER Patrick Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 13878 PANICI Laure Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4132 PAPON Véronique Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 6318 PAROLIN Serge Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 3005 PICHEROT Georges Reprend une activité – Demande sa réinscription en tant que 

« médecin exerçant » 

N° 5626 POUJOL Anne Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 2934 POUVREAU-PAUBLAN 

Dorothée 

Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 7276 PUSSAT Nathalie Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 8316 RENAULT Patrick Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 



N° 4289 RICHARD Philippe Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 3291 ROBERT Catherine Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4562 SCHREIBER Lydie Prend retraite – Reste inscrite « Non Exerçant » 

N° 4134 SOURISSE Marc Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

N° 4708 THOMAS Yves Prend retraite – Reste inscrit « Non Exerçant » 

 

 

 
RADIATIONS 
 

N° 14272 ALEGRE Marion Dossier transmis au Conseil des HAUTS-DE-SEINE 

N° 10614 ALLARD Robert Dossier transmis au Conseil du LOT-ET-GARONNE 

N° 13925 BODIN Marine Dossier transmis au Conseil du LOIR ET CHER 

N° 2201 BOUMARD Marie-Claire Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète 

du tableau 

N° 3583 BRETAUD Jean-Pierre Dossier transmis au Conseil du MAINE ET LOIRE 

N° 7297 CORNIOU Bernard Dossier transmis au Conseil de la VILLE DE PARIS 

N° 13555 COURTAUGIS Alice Dossier transmis au Conseil du MORBIHAN 

N° 11848 DELAN Thibaut Dossier transmis au Conseil de la GUADELOUPE 

N° 13746 DELOIRE Margaud Dossier transmis au Conseil de la REUNION 

N° 14021 DEPONT Clémence Dossier transmis au Conseil de la VIENNE 

N° 9143 DURAND Sylvain Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 13997 EL MHARD Kérian Dossier transmis au Conseil des COTES D’ARMOR 

N° 11163 FARAMIN Mathilde Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 14099 GUIDOUX Maëlle Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 14030 LE FLEM Noélie Dossier transmis au Conseil du FINISTERE 

N° 9980 LE GOFF Quentin Dossier transmis au Conseil du FINISTERE 

N° 6153 MOUSSALLY Frédéric Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 13983 NGUYEN My-Van Dossier transmis au Conseil National pour radiation complète 

du tableau 

N° 13525 RIMBERT Johan Dossier transmis au Conseil du TAR-ET-GARONNE 

N° 10000 PERON Caroline Dossier transmis au Conseil du FINISTERE 

N° 6230 PIERRARD Nicolas Dossier transmis au Conseil d’ILE ET VILAINE 

N° 11097 POISSONNET Charline Dossier transmis au Conseil de la VENDEE 

N° 13629 TIRY Elodie Dossier transmis au Conseil de la MARTINIQUE 

N° 13853 TOURON Maxime Dossier transmis au Conseil de la VILLE DE PARIS 

N° 13758 TURLOTTE Margaux Dossier transmis au Conseil des BOUCHES DU RHONE 

N° 4653 VIDAMENT Françoise Dossier transmis au Conseil du VAUCLUSE 

N° 9263 VISART-AUDINEAU 

Catherine 

Dossier transmis au Conseil de la GUYANE 

 
DECEDES 
 

N° 1236 DUBIGEON Michel Retraité – Décédé le 09/01/2024 

N° 6159 ROY Edouard Retraité – Décédé le 08/12/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSCRIPTIONS DU 11 JANVIER 2024 

 

 
N° 14508 BERTONI Cristina Centre Hospitalier de ST Nazaire 

11, Bd Georges Charpak 

PSYCHIATRIE 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14509 BILLARD Raphaëlle SANTE ATLANTIQUE 

Avenue Claude Bernard 

MEDECINE GENERALE 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14510 BODE Matthieu CH – St Nazaire 

11, Bd Georges Charpak 

MEDECINE GENERALE 

SAINT-NAZAIRE 

N° 14511 BONNEFON Clément Remplacements d’ANESTHESIE-

REANIMATION 

 

N° 14512 DEFERT Coralie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE INFANTILE 

NANTES 

N° 14513 DUBOIS Astrid Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14514 JUNQUET Hélène 1 rue Jean Moulin 

MEDECINE GENERALE 

SAINTE REINE DE 

BRETAGNE 

N° 14515 LECURU Christophe UGESSAP 

2 rue du berry 

MEDECINE GENERALE 

MONTOIR DE 

BRETAGNE 

N° 14516 LEINBERGER Jean-Pierre Préfecture  

Commission des Permis de Conduire 

6 quai Ceineray 

MEDECINE GENERALE 

NANTES 

N° 14517 MAILLARD Claudie CHU – Hôpital St Jacques 

85 rue St Jacques + 

CH Georges Daumézon 

55 rue Georges Clémenceau + 

CH – Hôpital Laennec 

Bd Professeur Jacques Monod 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

 

 

BOUGUENAIS 

 

 

SAINT-HERBLAIN 

N° 14518 MAUGUE Hannah Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14519 METZ Raphael CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE NUCLEAIRE 

NANTES 

N° 14520 PEETERS Olivier Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14521 POIGNANT Louise 2 bis rue d’herbauges 

MEDECINE GENERALE 

SAINT LUMINE DE 

COUTAIS 

N° 14522 SAVARD Etienne CHU – Hôpital St Jacques 

85 rue St Jacques 

MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

NANTES 

N° 14523 WACOGNE-HELOU 

Marie 

Remplacements de MEDECINE GENERALE  

 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14510 BODE Mathieu MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

14/12/2023 

N° 14513 DUBOIS Astrid MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

07/12/2023 

N° 14517 MAILLARD Claudie PSYCHIATRIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 13164 MARNE Eglantine CHIRURGIE VASCULAIRE D.E.S.C LILLE 



06/04/2023 

N° 14518 MAUGUE Hannah MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

19/12/2023 

N° 14519 METZ Raphael MEDECINE NUCLEAURE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS DU 11 JANVIER 2024 

 



 
JR - 323 ALLAG-LE BIHAN Luc CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 324 AUMONT Yanis CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 325 BEDEL Coline CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 326 BOURGADE Raphael CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANATOMIE ET CYTOLOGIE 

PATHOLOGIQUES 

NANTES 

JR - 327 BOURHIS Samuel CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 328 COCHARD Matthieu CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RHUMATOLOGIE 

NANTES 

JR – 329 DE GUILHEM DE 

LATAILLADE Adrien 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NEUROLOGIE 

NANTES 

JR - 330 DE MACEDO Léa CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 331 DE NAPOLI COCCI 

Audrey 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 332 HAMON Clervie CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR - 333 KOHI Camilla CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE NUCLEAIRE 

NANTES 

JR - 334 LE CACHEUX Corentin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE INTENSIVE ET REANIMATION 

NANTES 

JR - 335 LE MERCIER Emmanuel CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

NANTES 

JR - 336 LE TOULLEC Clara CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

JR - 337 LIBERT Edgar-Pierre CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

DERMATOLOGIE ET VENEROLOGIE 

NANTES 

JR - 338 NALIN Chloé CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE MEDICALE 

NANTES 

JR - 339 NGUYEN VAN QUAN 

Sandra 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 340 PAPIN Mathilde CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR - 341 PRAMPART-FAUVET 

Simon 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NANTES 



GERIATRIE 

JR - 342 PY Hélène CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 323 ALLAG-LE BIHAN Luc PSYCHIATRIE Dr en Médecine 26/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 324 AUMONT Yanis PSYCHIATRIE Dr en Médecine 12/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 325 BEDEL Coline PSYCHIATRIE Dr en Médecine 22/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 326 BOURGADE Raphael ANATOMIE ET CYTOLOGIE 

PATHOLOGIQUES 

Dr en Médecine 21/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 327 BOURHIS Samuel PSYCHIATRIE Dr en Médecine 14/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 328 COCHARD Matthieu RHUMATOLOGIE Dr en Médecine 19/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 329 DE GUILHEM DE 

LATAILLADE Adrien 

NEUROLOGIE Dr en Médecine 08/04/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 330 DE MACEDO Léa PSYCHIATRIE Dr en Médecine 13/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 331 DE NAPOLI COCCI 

Audrey 

PSYCHIATRIE Dr en Médecine 26/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 332 HAMON Clervie MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 11/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 333 KOHI Camilla MEDECINE NUCLEAIRE Dr en Médecine 19/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 334 LE CACHEUX Corentin MEDECINE INTENSIVE ET 

REANIMATION 

Dr en Médecine 26/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 335 LE MERCIER Emmanuel MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

Dr en Médecine 04/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR – 336 LE TOULLEC Clara OPHTALMOLOGIE Dr en Médecine 29/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 337 LIBERT Edgar-Pierre DERMATOLOGIE ET 

VENEROLOGIE 

Dr en Médecine 04/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 338 NALIN Chloé GYNECOLOGIE MEDICALE Dr en Médecine 09/01/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 339 NGUYEN VAN QUAN 

Sandra 

MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 16/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 340 PAPIN Mathilde MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 03/03/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 341 PRAMPART-FAUVET 

Simon 

GERIATRIE Dr en Médecine 28/03/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 342 PY Hélène OPHTALMOLOGIE Dr en Médecine 29/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

 

 

 

 

 

 

 
INSCRIPTIONS LORS DES BUREAUX MANDATES DES 14, 21 DECEMBRE 2023  

ET 04 JANVIER 2024 



 

 

N° 14481 CARLIER Laurence CHU – Hôpital Mère Enfant 

7 quai moncousu 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

N° 14482 FRAYGEFOND Charlotte CH Erdre et Loire 

160 rue du verger 

MEDECINE D’URGENCE 

ANCENIS 

N° 14883 HUILLE Orianne Remplacements de MEDECINE D’URGENCE  

N° 14484 LELONG Margaux CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE 

NANTES 

N° 14485 LOUIS Thibaut CH Erdre et Loire 

160 rue du verger 

MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE 

CLINIQUE 

ANCENIS 

N° 14486 ONG Tatiana 1 impasse des écureils 

MEDECINE GENERALE 

COUFFE 

N° 14487 PERNET Laure Remplacements de PSYCHIATRIE  

N° 14488 PRIN Axel Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14489 SCANVION Quentin CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE INTERNE 

NANTES 

N° 14490 VAN Marie Remplacements d’ANESTHESIE-

REANIMATION 

 

N° 14491 BOUMGHIT Yasmine CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ORL – CHIRURGIE CERVICO-FACIALE 

NANTES 

N° 14492 CALVY Clothilde CH Sèvre et Loire 

1, Allée Alphonse Fillion 

MEDECINE GENERALE 

VERTOU 

N° 14493 DURAND-LAPARLIERE 

Pauline 

Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14494 LANCREY-JAVAL 

Théophile 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

N° 14495 LANGEVIN Vincent Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14496 CANHAPE Julien 10 rue René Guy Cadou 

MEDECINE GENERALE 

VAIR SUR LOIRE 

N° 14497 CORBIERE Lisa CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE VISCERALE ET DIGESTIVE 

NANTES 

N° 14498 DARGELOS-

DESCOUBEZ Marion 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE 

NANTES 

N° 14499 DAVOUST Hubert Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14500 DEBRUERES Louis Remplacements de MEDECINE GENERALE  

N° 14501 DEHANT Clara 2 rue Bel Air 

MEDECINE GENERALE 

PORT SAINT PERE 

N° 14502 DESJOBERT Edouard 4, rue Eric Tabarly 

CARDIOLOGIE ET MALADIES 

VASCULAIRES 

NANTES 

N° 14503 GAGLIARDI Irène CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ENDOCRINOLOGIE 

NANTES 

N° 14504 HELIAS Marion Clinique Jules Verne 

2 route de Paris 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

N° 14505 HURET Constantin Remplacements d’ANESTHESIE-  



REANIMATION 

N° 14506 LESVIER Benoît CHU – Hôpital Mère Enfant 

38 bd Jean Monnet 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

N° 14507 MOREL Vincent Iris Grim 

25 Bd Guist’hau 

IMAGERIE MEDICALE – RADIOLOGIE 

NANTES 

 
QUALIFICATIONS EN SPECIALITE 

 
N° 14883 HUILLE Orianne MEDECINE D’URGENCE D.E.S NANTES 

21/11/2023 

N° 14484 LELONG Margaux HEPAT-GASTRO-ENTEROLOGIE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14486 ONG Tatiana MEDECINE GENERALE D.E.S ANGERS 

07/12/2023 

N° 14488 PRIN Axel MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

05/12/2023 

N° 14490 VAN Marie ANESTHESIE-REANIMATION D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14491 BOUMGHIT Yasmine ORL – CHIURGIE CERVICO-FACIALE D.E.S NANTES 

25/10/2023 

N° 14492 CALVY Clothilde MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

30/05/2023 

N° 14497 CORBIERE Lisa CHIRURGIE VISCERALE ET DIGESTIVE D.E.S RENNES 

27/11/2023 

N° 14498 DARGELOS-

DESCOUBEZ Marion 

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE D.E.S NANTES 

01/11/2023 

N° 14499 DAVOUST Hubert MEDECINE GENERALE D.E.S ROUEN 

19/12/2019 

N° 14500 DEBRUERES Louis MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

07/11/2023 

N° 14501 DEHANT Clara MEDECINE GENERALE D.E.S NANTES 

07/12/2023 

N° 14503 GAGLIARDI Irène ENDOCRINOLOGIE Diplôme Italien 

11/11/2020 

N° 14506 LESVIER Benoît ANESTHESIE-REANIMATION D.E.S NANTES 

01/11/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
INSCRIPTIONS DES DOCTEURS JUNIORS LORS DES BUREAUX MANDATES  

DES 14, 21 DECEMBRE 2023 ET 04 JANVIER 2024 

 
JR - 301 BAGOURD Thomas CHU – Hôtel Dieu NANTES 



1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORALE 

JR - 302 BERAUD Tristan CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

BIOLOGIE MEDICALE 

NANTES 

JR - 303 BLANC Charlotte CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GERIATRIE 

NANTES 

JR - 304 CLEDEL Aurélien CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 305 DHONNEUR Camille CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE 

NANTES 

JR - 306 GREGORI Mélissa CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE 

NANTES 

JR - 307 GUICHAOUA Camille CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

CHIRURGIE ORALE 

NANTES 

JR - 308 GUILLOUET Thibault CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

NANTES 

JR - 309 GUY Marianne CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 310 HOLTZ Mathilde CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR - 311 LANNOU Morgane CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE D’URGENCE 

NANTES 

JR - 312 LE CALVEZ Baptiste CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

HEMATOLOGIE 

NANTES 

JR – 313  LE DIFFON Thomas CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 314 LE QUELLENEC Gaelle CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ONCOLOGIE 

NANTES 

JR - 315 MAGNIEZ François CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 316 NG Paul CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

MEDECINE CARDIOVASCULAIRE 

NANTES 

JR - 317 PIC Nicolas CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ANESTHESIE-REANIMATION 

NANTES 

JR - 318 RIOU Servane CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

ALLERGOLOGIE 

NANTES 

JR - 319 BONNELYE Julia CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE 

NANTES 

JR - 320 OMNES Keryann CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

NANTES 



MEDECINE D’URGENCE 

JR - 321 AUTISSIER Grégoire CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

PSYCHIATRIE 

NANTES 

JR - 322 QUINTART Pierre-

Antoine 

CHU – Hôtel Dieu 

1, Place Alexis Ricordeau 

OPHTALMOLOGIE 

NANTES 

 

 
DATES QUALIFICATION DE DOCTEUR EN MEDECINE ET NOMINATION DE DR JUNIOR 

      
JR - 301 BAGOURD Thomas CHIRURGIE ORALE Dr en Médecine 29/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 302 BERAUD Tristan BIOLOGIE MEDICALE Dr en Médecine 07/03/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 303 BLANC Charlotte GERIATRIE Dr en Médecine 02/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 304 CLEDEL Aurélien MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 13/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 305 DHONNEUR Camille GYNECOLOGIE 

OBSTETRIQUE 

Dr en Médecine 07/04/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 306 GREGORI Mélissa GYNECOLOGIE 

OBSTETRIQUE 

Dr en Médecine 03/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 307 GUICHAOUA Camille CHIRURGIE ORALE Dr en Médecine 13/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 308 GUILLOUET Thibault MEDECINE PHYSIQUE ET DE 

READAPTATION 

Dr en Médecine 19/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 309 GUY Marianne PSYCHIATRIE Dr en Médecine 27/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 310 HOLTZ Mathilde MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 22/09/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 311 LANNOU Morgane MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 12/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 312 LE CALVEZ Baptiste HEMATOLOGIE Dr en Médecine 25/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 313 LE DIFFON Thomas MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 22/06/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 314 LE QUELLENEC Gaelle ONCOLOGIE Dr en Médecine 27/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 315 MAGNIEZ François MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 06/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 316 NG Paul MEDECINE 

CARDIOVASCULAIRE 

Dr en Médecine 08/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 317 PIC Nicolas ANESTHESIE-REANIMATION Dr en Médecine 12/05/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 318 RIOU Servane ALLERGOLOGIE Dr en Médecine 28/04/2022 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 319 BONNELYE Julia DERMATOLOGIE 

VENEREOLOGIE 

Dr en Médecine 13/07/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 320 OMNES Keryann MEDECINE D’URGENCE Dr en Médecine 11/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 321 AUTISSIER Grégoire PSYCHIATRIE Dr en Médecine 27/10/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

JR - 322 QUINTART Pierre-

Antoine 

OPHTALMOLOGIE Dr en Médecine 29/09/2023 NANTES 

Nomination Dr JUNIOR 02/11/2023 

 

 

 


